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Isen-Sempt-Vilsgau Rennen 2013 

    Kombinationswertung RS / SL 
OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE - MANNSCHAFTSWERTUNG 

 
 

 
Organisator: Ski-Club Auerbach e.V. 
 
KAMPFGERICHT        TECHNISCHE DATEN 

Gesamtleitung:  Hans Bauer (GER)    Streckenname  Hochfilzen I  
Rennleitung:   Johann Sellmaier (GER)   Ziel   1020 m 
Chef der Torrichter:  Albine Bauer (GER)    Höhendifferenz  280 m  
Kampfgericht:   SC Auerbach (GER)    Start   1300 m 
Zeitnahme:   Kaufmann Klaus KR. (AUT)   Streckenlänge  1200 m 
 
Gemeldete Starter:  82 
In der Wertung:  59 (71,95%) 

 

Mannschaftswertung - Isen-Sempt-Vilsgau Rennen 2013  
 
 

Schüler weiblich 

1  SC VILSBIBURG           5:31,32 
 11  FÖCKERSPERGER Fanny  1998  W Schüler weiblich    1:48,67 
  12  FÖCKERSPERGER Maria  2000  W Schüler weiblich    1:51,20 

3 KERSCHER Julia   1998  W Schüler weiblich   1:51,45 
 

2  SC Buch          6:12,74 
 13  IPPISCH Tamara   2002  W  Schüler weiblich    1:59,02 
 6  HEISS Anna    2003  W Schüler weiblich    2:02,37 
 9  WOLFBAUER Johanna  2002  W Schüler weiblich    2:11,35 
 
3  SC Buch          6:28,88 
 8  PERZL Alexa    2000  W Schüler weiblich    2:02,62 
 10  HUBER Elena    2000  W Schüler weiblich    2:03,50 
 1  CAPKO Julia    2002  W Schüler weiblich    2:22,76 
 
Jugend weiblich 

1  FC LENGDORF          5:02,63 
  46  WAXENBERGER Lisa   1994  W Jugend weiblich    1:33,65 
 41  GREIMEL Julia    1999  W Jugend weiblich    1:43,58 
 45  GREIMEL Marina   2002  W Jugend weiblich    1:45,40 
 
2  SC VILSBIBURG         5:32,66 
1  40  SCHWEIGER Christina   1995  W Jugend weiblich    1:40,38 
2  38  ZEEH Luisa    1998  W Jugend weiblich    1:40,92 
3  43  MAIER Lucia    1998  W Jugend weiblich    2:11,36 
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Isen-Sempt-Vilsgau Rennen 2013 

    Kombinationswertung RS / SL 

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE - MANNSCHAFTSWERTUNG 

 
 

 
Damen 

1  SC AUERBACH          5:14,03 
 62  REITER Amelie   1996  W Damen     1:37,12 
 65  BAUER Claudia   1983  W Damen     1:43,17 
 64  LEHNERT Jil    2002  W Damen     1:53,74 
   

Schüler männlich 

1  SC BUCH          6:02,05 
 18  WOSSIDLO Max   2000  M Schüler männlich    1:58,22 
 27  HEISS Vitus    2000 M Schüler männlich    1:59,57 
 25  KRIPPENDORF Anton   2002  M Schüler männlich    2:04,26 
 
2  SC VILSBIBURG         6:28,96 
 26  GASSNER Christoph   2002  M Schüler männlich    2:02,70 
 32  FÖCKERSPERGER Paul  2003  M Schüler männlich    2:07,09 
 29  ELLER Maxi    2004  M Schüler männlich    2:19,17 
 
3  SC Buch          6:31,11 
 19  WOSSIDLO Jakob   2003  M Schüler männlich    1:58,00 
 22  FALTHAUSER Max   2001  M Schüler männlich    2:07,92 
 17  WEGER Marcel   2004  M Schüler männlich    2:25,19 
 
Jugend männlich 

1  SC AUERBACH         5:13,63 
 51  DENTELER Maxi   1998  M Jugend männlich    1:40,02 
 54  SELLMAIER Simon   2000  M Jugend männlich    1:44,68 
 48  KRAUS Jannis    1999  M Jugend männlich    1:48,93 
 
Herren 
1  FC LENGDORF         4:34,14 
 67  WAXENBERGER Florian  1992  M Herren     1:27,03 
 68  WIDL Johannes   1990  M Herren     1:27,09 
 66  JUNKER Matthias   1998  M Herren     1:40,02 
 
2  SC AUERBACH         4:44,36 
1  80  DENTELER Johannes   1995  M Herren     1:31,44 
2  69  REITER Florian   1994  M Herren     1:33,22 
3  72  SELLMAIER Vitus   1995  M Herren     1:39,70 
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Isen-Sempt-Vilsgau Rennen 2013 

    Kombinationswertung RS / SL 
OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE - EINZELWERTUNG 

 
 

Organisator: Ski-Club Auerbach e.V. 
 
KAMPFGERICHT        TECHNISCHE DATEN 

Gesamtleitung:  Hans Bauer (GER)    Streckenname  Hochfilzen I  
Rennleitung:   Johann Sellmaier (GER)   Ziel   1020 m 
Chef der Torrichter:  Albine Bauer (GER)    Höhendifferenz  280 m  
Kampfgericht:   SC Auerbach (GER)    Start   1300 m 
Zeitnahme:   Kaufmann Klaus KR. (AUT)   Streckenlänge  1200 m 
 
Gemeldete Starter:  82 
In der Wertung:  59 (71,95%) 

 
Rang   Stnr  Teilnehmer    JG  Zeit-1   Zeit-2   To tal  
 
  DAMEN 
1  46  WAXENBERGER Lisa   1994    51,60   42,05   1:33,65 

FC LENGDORF  
 

2  62  REITER Amelie   1996   51,19   45,93   1:37,12 
SC AUERBACH  
 

3  40  SCHWEIGER Christina  1995  53,09   47,29   1:40,38 
 SC VILSBIBURG  
 

4  38  ZEEH Luisa    1998   53,46   47,46   1:40,92 
SC VILSBIBURG  
 

5  65  BAUER Claudia   1983   53,14   50,03   1:43,17 
SC AUERBACH  
 

6  41  GREIMEL Julia   1999   55,81   47,77   1:43,58 
FC LENGDORF  
 

7  39  LALLET Juliette   1995   53,94   49,82   1:43,76 
  SC DORFEN  
 

8  45  GREIMEL Marina   2002   56,16   49,24   1:45,40 
FC LENGDORF   

 

9  11  FÖCKERSPERGER Fanny  1998   58,29   50,38   1:48,67 
SC VILSBIBURG  
 

10  12  FÖCKERSPERGER Maria  2000  59,01   52,19   1:51,20  
SC VILSBIBURG  
 

11  3  KERSCHER Julia   1998   58,85   52,60   1:51,45 
SC VILSBIBURG  
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Rang   Stnr  Teilnehmer    JG  Zeit-1   Zeit-2   To tal  
 

12  15  BUCHNER Theresa   1998   58,61   54,34   1:52,95 
SC VILSBIBURG 2  
 

13  64  LEHNERT Jil    2002  1:00,04  53,70   1:53,74  
SC AUERBACH  
 

14  44  THELKE Luisa    1994   59,29   54,49   1:53,78 
SC DORFEN  

 

15  13  IPPISCH Tamara   2002   1:02,54  56,48   1:59,02 
SC Buch  
 

16  6  HEISS Anna    2003   1:05,36  57,01   2:02,37 
SC Buch 1  
 

17  8  PERZL Alexa    2000   1:05,37  57,25   2:02,62 
SC Buch 2  
 

18  10  HUBER Elena    2000    1:05,79  57,71   2:03,50 
  Buch 2  
 

19  37  OSTERLOHER Veronika  1998  1:23,47  45,63   2:09,10 
FC LENGDORF  
 

20  9  WOLFBAUER Johanna  2002   1:11,33  1:00,02  2:11,35 
SC Buch 1  
 

21  43  MAIER Lucia    1998   1:20,66  50,70   2:11,36 
SC VILSBIBURG  
 

22  5  PETER Anna    2001   1:12,57  59,68   2:12,25 
  SC Buch 1  
 

23 2  KERSCHER Elisabeth   2003  1:10,60  1:02,57  2:13,17  
SC VILSBIBURG 3   
 

24  14  MAIER Amelie    2004   1:15,73  1:05,08  2:20,81  
SC VILSBIBURG 3  
 

25  1  CAPKO Julia    2002   1:15,43  1:07,33   2:22,76 
SC Buch 2  
 

26  4  BAUMANN Anna   2000   1:18,52  1:11,91  2:30,43 
SC Buch 2  
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Isen-Sempt-Vilsgau Rennen 2013 

    Kombinationswertung RS / SL 
OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE - EINZELWERTUNG 

 
 

Organisator: Ski-Club Auerbach e.V. 
 
KAMPFGERICHT        TECHNISCHE DATEN 

Gesamtleitung:  Hans Bauer (GER)    Streckenname  Hochfilzen I  
Rennleitung:   Johann Sellmaier (GER)   Ziel   1020 m 
Chef der Torrichter:  Albine Bauer (GER)    Höhendifferenz  280 m  
Kampfgericht:   SC Auerbach (GER)    Start   1300 m 
Zeitnahme:   Kaufmann Klaus KR. (AUT)   Streckenlänge  1200 m 
 
Gemeldete Starter:  82 
In der Wertung:  59 (71,95%) 

 
Rang   Stnr  Teilnehmer    JG  Zeit-1   Zeit-2   To tal  
 

HERREN 
1 67  WAXENBERGER Florian  1992   47,24   39,79   1:27,03 

FC LENGDORF  
 

2  68  WIDL Johannes   1990  47,69   39,40   1:27,09  
FC LENGDORF  
 

3  80  DENTELER Johannes   1995   49,84   41,60   1:31,44 
SC AUERBACH  
 

4  55  ZEEH Janek    1996   49,86   42,17   1:32,03 
SC VILSBIBURG  
 

5  69  REITER Florian   1994   49,21   44,01   1:33,22 
SC AUERBACH  
 

6  53  WERNTHALER Lukas   1995   50,28   44,31   1:34,59 
SC VILSBIBURG  
 

7  81  KOMM Karl Heinz   1962   51,94   43,81   1:35,75 
SC ERDING  
 

8  70  WALTER Martin   1981   52,59   44,95   1:37,54 
SC ERDING  
 

9  72  SELLMAIER Vitus   1995   49,65   50,05   1:39,70 
SC AUERBACH  
 

10  66  JUNKER Matthias   1998   54,64   45,38   1:40,02 
FC LENGDORF  
 

11  51  DENTELER Maxi   1998   52,79   47,23   1:40,02 
SC AUERBACH  
 

12  31  GASSNER Michael   1999   53,69   46,34   1:40,03 
SC VILSBIBURG  
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Rang   Stnr  Teilnehmer    JG  Zeit-1   Zeit-2   To tal 
 

 

13  47  FINGER Ferdinand   1996   53,42   47,97   1:41,39 
SC DORFEN  
 

14  71  HELLINGER Thomas   1986   52,99   49,88   1:42,87 
SC AUERBACH  
 

15  54  SELLMAIER Simon   2000   56,04   48,64   1:44,68 
SC AUERBACH  
 

16  52  BRAUN Lukas    1998   57,84   49,57   1:47,41 
SC DORFEN  
 

17  48  KRAUS Jannis   1999   57,74   51,19   1:48,93 
SC AUERBACH  
 

18  76  BRAUN Rudi    1959   58,58   52,38   1:50,96 
SC DORFEN  
 

19  30  FÖCKERSPERGER Leo  2000   57,75   55,14   1:52,89 
SC VILSBIBURG  
 

20  19  WOSSIDLO Jakob   2003   1:02,30  55,70   1:58,00 
SC Buch  
 

21  82  BACHMAIER Markus   2003   1:02,27  55,81   1:58,08 
FC LENGDORF  
 

22  18  WOSSIDLO Max   2000   59,96   58,26   1:58,22 
SC BUCH  
 

23  27  HEISS Vitus    2000   1:00,89  58,68   1:59,57 
SC BUCH  
 

24  74  OSTERLOHER Bernhard  1964   56,99   1:02,68  1:59,67  
FC LENGDORF  
 

25  26  GASSNER Christoph   2002   1:03,47  59,23   2:02,70 
SC VILSBIBURG  
 

26  25  KRIPPENDORF Anton   2002   1:05,70  58,56   2:04,26 
SC BUCH  
 

27  57  ZÖRR Daniel    2000   1:08,63  57,96   2:06,59 
SC AUERBACH  
     

28  32  FÖCKERSPERGER Paul  2003   1:05,24  1:01,85  2:07,09  
SC VILSBIBURG  
 

29  22  FALTHAUSER Max   2001   1:07,73  1:00,19  2:07,92 
SC Buch  
 

30  33  WOLFBAUER Florian   2004   1:16,60  1:02,55  2:19,15 
SC BUCH  

31  29  ELLER Maxi    2004   1:12,71  1:06,46  2:19,17 
SC VILSBIBURG  
 

32  20  PAUL Fabian    2002   1:29,99  54,10   2:24,09 
SC BUCH  
 

33  17  WEGER Marcel   2004   1:14,71  1:10,48  2:25,19 
SC Buch  
 



 
Sonntag, 27. Januar 2013, 14:44   Auswertung: Skiclub Going       

www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 12.0.2 - Lizenz 6150 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000 
 

 

 
 
 
 

Isen-Sempt-Vilsgau Rennen 2013 

    Kombinationswertung RS / SL 
OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE - Disqualifikationen 

 
 

 
Nicht am Start (2. Lauf):   16  (19,51%) 
 
Stnr  Teilnehmer    JG  Verein  
 

16  OECHSENER Lena   2002  SC VILSBIBURG 
21         HARTMANN Phil                       1998                  SC VILSBIBURG  
23  GILCH Simon    2002   SC VILSBIBURG   
24  BAUMANN Noah   2005   SC Buch  
28  HUBER Kilian    2004   SC Buch  
34  UNGER Leo    2003   SC VILSBIBURG  
36  GLÜCK Jessica   2000   SC DORFEN  
42  ZOLLNER Lilo    1995   SC VILSBIBURG  
50  FALCIONI Lorenz   1999   SC AUERBACH  
56  POLLNER Korbinian   1996   SC VILSBIBURG  
58  WITTMANN Valentin   1997   SC DORFEN  
60  BERGER Vincent   1995   SC DORFEN  
61  SEISENBERGER Simon  1996   SC VILSBIBURG  
63  SELLMAIER Franziska  1998   SC AUERBACH  
73  SCHRÄGLE Max   1994   SC DORFEN  
78  BLASIG Johannes   1997   SC DORFEN  
 
Disqualifiziert (2. Lauf):   7  (8,54%) 
 
Stnr  Teilnehmer    JG  Verein  
 

7  FÖCKERSPERGER Emma  2003   SC VILSBIBURG  
35  BINDER Apollonia   1994   SC DORFEN  
49  HARTMANN Marc   1996   SC VILSBIBURG  
59  WESTENBERGER Markus  1995   SC DORFEN  
75  RÜDIGER Florian   1996   SC ERDING  
77  NEUMANN Manuel   1989   SC AUERBACH  
79  PFAFFINGER Dominik  1989   SC ERDING  

 


